
Esperi Ventusranta
Laitoskuntoutuksen palvelut



TAVOITTEELLISTA KUNTOUTUSTA
Otamme asiakkaita vastaan joka viikko maanantaista keskiviikkoon. Tarvittaessa sisäänotto-
ajoissa voidaan joustaa. Ventusrannan laitoshoito perustuu psykososiaalisiin kuntoutusmenetel-
miin, joiden tukena voidaan tarvittaessa käyttää lääkitystä.

Aluksi laadimme asiakkaalle henkilökohtaisen kuntoutussuunnitelman. Laitoskuntoutus itses-
sään tapahtuu ryhmässä ja jokaiselle asiakkaalle on lisäksi nimetty oma ohjaaja. Kuntoutusjak-
son aikana on jäsennelty ohjelma ja käytössä on kognitiiviseen terapiaan pohjautuva materiaali. 
Peliongelmaisille on kehitetty oma materiaali ja lisäksi käytämme THL:n laatimaa pelimanuaalia 
apuna peliongelmaisten kuntoutuksessa. Kuntouttava ryhmä kokoontuu päivittäin. Päiväohjel-
maan kuuluu lisäksi aiheisiin liittyviä iltatehtäviä ja luentoja, filmejä, liikuntaa, yhteisön kokoon-
tumisia, vapaamuotoista ohjelmaa, yhdessäoloa ja kodinhoitoon liittyviä tehtäviä.

Kuntoutusaikana asiakas tutustuu vertaistukiryhmiin sekä muihin tukimuotoihin. Laitoksessa 
vierailee säännöllisesti entisiä asiakkaita kertomassa omasta toipumisestaan. Omia asioita voi 
hoitaa sovituilla omien asioiden hoitovapailla. Kuntoutusaikana on myös mahdollisuus yhteen 
suunniteltuun kotiharjoitteluviikonloppuun. Kuntoutuksen aikana järjestämme asiakkaalle yksi-
löllisen verkostokokouksen. Seurantakokous pidetään 3 kk kuntoutuksen päättymisen jälkeen.

Laitoskuntoutus
Laitoskuntoutus on tarkoitettu täysi-ikäisille päihde-, peli- tai muista riippuvuuksis-
ta kärsiville, joille vieroitushoito tai avokuntoutuksen palvelut eivät ole riittäviä. 

Laitoshoito tarjoaa asiakkaalle intensiivisempää hoitoprosessia ja/tai etäisyyttä so-
siaalisesta ja fyysisestä ympäristöstä. Tarjoamme asiakkaalle turvallisen ympäristön 
oman muutoksen vahvistamiseen. Yhteistyössä avohoidon kanssa pyrimme luo-
maan asiakkaalle pitkäjänteistä tukea kuntoutumisprosessiin.
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HYVÄ MIELI ON MEILLE PÄÄASIA
Toimintaamme ohjaa yhteinen toimintatapa, toipumisorientaatio. Ydinajatus on, että asukkaal-
la on mahdollisuus ja oikeus vaikuttaa omaan elämäänsä niin paljon kuin mahdollista. Asukas 
määrittelee yhdessä henkilöstön kanssa, mitä hyvä elämä, onnellisuus ja kuntoutuminen hänelle 
tarkoittaa. Meillä toipumisorientaatiota kuvataan mielisanan avulla, joka muodostuu termeistä 
mahdollistaminen, ilo ja toivo, elämän merkityksellisyys, liittyminen yhteisöön ja identiteetti.

OSAAVA HENKILÖSTÖ APUNA
Henkilökunnallamme on tehtävien hoitamisen edellyttämä ammattitaito, osaaminen ja motivaa-
tio. Osallistumista edistävä ja kannustava johtaminen, työn tarkoituksenmukainen organisointi 
sekä turvallinen ilmapiiri lisäävät henkilöstön jaksamista ja työtyytyväisyyttä. Moniammatilliseen 
henkilökuntaamme kuuluu sosionomeja, sairaanhoitaja sekä lähihoitajia. Henkilöstöä on koulu-
tettu käytettäviin kuntoutusmenetelmiin.

Käytämme myös Green care -luontoavusteista toimintaa kuntoutusmenetelmänä. Green Care 
on luontoon ja maaseutuympäristöön liittyvää ammatillista toimintaa, jolla edistetään ihmisten 
hyvinvointia ja elämänlaatua. Ventusranta sijaitsee kauniin metsän laidalla ja kesäisin pihassa 
asustelee kanoja, ankkoja sekä lampaita.
 

Kiinnostuitko Ventusrannan palveluista?
Ota minuun yhteyttä ja sovi esittelystä!

Yksikönpäällikkö
Pauliina Hansen
050 428 5795
pauliina.hansen@esperi.fi

Voit tutustua tiloihimme virtuaalisesti nettisivuiltamme!

www.esperipaihdekuntoutus.fi/ventusranta
 


